
Vakio- ja latinalaistanssien maajoukkuevalinnat

Vakio- ja latinalaistanssien maajoukkue kaudella 1.6.2017-31.5.2018

Vakio- ja latinalaistanssien maajoukkue kaudelle 1.6.2017-31.5.2018 valitaan Haminan GP:n 
(6.5.2017) jälkeen rankinglistan perusteella.

Leirien ajankohdat

Kesäleiri 21.-23.7.2017, sekä loppiaisleiri 5.-7.1.2018. Paikkana Varalan Urheiluopisto 
Tampereella.

Ketkä valitaan A-pareiksi?

Jokaisen ikäsarjan sekä vakioiden, että lattareiden rankinglistan kaksi parasta, ja lisäksi aikuisten 
10-tanssin ykkönen valitaan A-pareiksi. Parit saavat maajoukkuetukea 400 eur/pari, sekä 
maajoukkueleirit ilmaiseksi. Mikäli pari on molemmilla listoilla kahden parhaan joukossa, saa pari 
tuen tuplana. Mikäli pari on aikuisissa molemmilla listoilla kahden parhaan joukossa, sekä 10-
tanssin listan ykkönen, tuki tulee kolminkertaisena. 

Ketkä valitaan B-pareiksi?

Jokaisen ikäsarjan sekä vakioiden että lattareiden rankinglistan kolmoset, ja lisäksi aikuisten 10-
tanssin kakkonen valitaan B-pareiksi. Parit osallistuvat maajoukkueleireille, mutta maksavat siitä 
osan itse.

Ketkä valitaan varapareiksi?

Varapareiksi valitaan jokaisesta ikäluokasta kaksi paria. Näillä pareilla täydennetään leiriä, mikäli 
joku sairastuu.

Yleistä

Tilanteessa, jossa parit ovat tasapisteissä, valinta tehdään parien viimeisimmän kohtaamisen 
perusteella. Kaikenlaisissa erikoistilanteissa huippu-urheiluvaliokunta pidättää itsellään oikeuden 
tehdä valinnan.

Mikäli pari ei ota maajoukkuepaikkaa vastaan, siirtyvät rankinglistalla seuraavana olevat pykälällä 
ylöspäin. 

Maajoukkuetuki maksetaan kahdessa erässä.

Kaikki, jotka ottavat maajoukkuepaikan vastaan, velvoitetaan osallistumaan leireille. Poissaoloista 
täytyy olla lääkärintodistus. 

Maajoukkuetta ei täydennetä kesken kauden. 

Maajoukkueen facebook-sivut

Maajoukkueen sivut löydät nimellä Vakio- ja latinalaistanssien maajoukkue, @VakLatMaajoukkue.

Lisätietoja antaa,



Santtu Otsamo
santtu.otsamo@dancecare.fi
040-5043823
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